
 

1 
rcskladem.cz 

 

U811W 

 

 
 
 
 
 
Abyste předešli poškození helikoptéry nebo zranění uživatele, přečtěte si 

před letem tento návod! 
 
 
 
 



 

2 
rcskladem.cz 

 

 

Součásti balení 

 
 
 
 



 

3 
rcskladem.cz 

 

MONTÁŽ BATERIÍ A NABÍJENÍ   

Montáž baterií - ovladač  

Odejměte kryt prostoru pro 
baterie, správně vložte 6 baterií 
(velikost AA) podle ukazatelů 
správné polarity, zavřete kryt 
prostoru na baterie.   
 
 
 
 
 
Nabíjení vrtulníku 

 

1. Přepněte hlavní vypínač na vrtulníku do polohy "OFF“. 
2. Způsob nabíjení: zasuňte nabíjecí kabel do portu USB na ovladači nebo na      
                               počítači, rozsvítí se kontrolka. Poté připojte druhý konec   
                               nabíjecího kabelu do USB portu na vrtulníku. Kontrolka    
                               nabíjení zhasne. Po 30-40 minutách nabíjení se kontrolka opět  
                               rozsvítí, což znamená, že je helikoptéra nabitá. 
 

PŘED ODLETEM  
1. Umístěte vrtulník na rovný povrch a poté přepněte hlavní vypínač do polohy   
    „ON“. V tomto okamžiku bliká kontrolka vrtulníku, což znamená, že vrtulník je    
    ve stavu spojování frekvence.  
2. Zapněte hlavní vypínač na dálkovém ovladači. V tomto okamžiku svítí    
    červená kontrolka na dálkovém ovladači. Posuňte páčku ovládající    
    vzestup/sestup do maximální horní polohy a poté se vraťte do spodní polohy.    
    Pokud kontrolka dálkového ovládání stále svítí, propojení ovladače a vrtulníku     
    bylo úspěšné. 
3. Umístěte vrtulník na zem a otočte ocas vrtulníku směrem k pilotovi. 
 
 
 
 



 

4 
rcskladem.cz 

 

Vrtulník má dva letové režimy - pro začátečníky a experty.   

1. Režim pro začátečníky (výchozí tovární nastavení)  
2. Režim Expert: Stisknutím přepínače vpravo nahoře na dálkovém ovladači vstoupí    
    letadlo do režimu Expert, což vám umožní zvýšit požitek z létání.   

 
Létání nahoru a dolů  
Když vrtulník letí stabilně, můžete pomalu zatlačit levou ovládací páčku nahoru a 
vrtulník bude stoupat. Zatáhněte lehce levou ovládací páčku směrem dolů a vrtulník 
bude klesat. Pro hladký let stačí velmi mírné pohyby páčkou. 

 
Otáčení ve směru a proti směru hodinových ručiček 
Vzlétněte s vrtulníkem do dostatečné výšky. Zatlačte pravou ovládací páčku doleva a 
vrtulník se otočí proti směru hodinových ručiček. Zatlačte pravou ovládací páčku 
doprava a vrtulník se otočí ve směru hodinových ručiček. 

 
Let vpřed 
Když zatlačíte pravou ovládací páčku nahoru, předek vrtulníku se nakloní směrem 
dolů a vrtulník poletí dopředu. 

 



 

5 
rcskladem.cz 

 

Let vzad 
Když zatáhnete pravou ovládací páčku dolů, předek vrtulníku se nakloní směrem 
nahoru a vrtulník poletí dozadu. 

 
Poznámka: Když se vrtulník během letu natáčí, můžete kurz upravit také pomocí   
                    trimerů. 
 
Pokud se vrtulník během letu otáčí, zastavte rotaci podle níže uvedeného postupu. 

           Vrtulník se otáčí proti směru hodinových ručiček  

Poznámka: Stlačujte trimer podle potřeby, dokud se rotace nezastaví.   
 

           Vrtulník se otáčí ve směru hodinových ručiček  

Poznámka: Stlačujte trimer podle potřeby, dokud se rotace nezastaví.   
 
 
PROVOZNÍ POKYNY:  

Všechny létající komponenty používají lehké, tenké materiály a pokud nejsou řádně 
obsluhovány za letu, mohou se snadno poškodit; poškození může být způsobeno 
pádem, kolizí nebo jinými faktory. 
 
 



 

6 
rcskladem.cz 

 

 
PROSTŘEDÍ VHODNÁ PRO LET:  

1. Vnitřní prostředí s klidným prouděním vzduchu. Vyvarujte se proudění vzduchu    
    způsobeného klimatizací.   

2. Prostorná oblast. Doporučuje se, aby oblast přesahovala  
    6 metrů (šířka) X 9 metrů (délka) X 3 metry (výška).  

3. Bezpečné místo. Důrazně se doporučuje obsluhovat tuto hračku tam, kde nejsou    
    žádné ventilátory, klimatizace, stolní lampy nebo jiné nebezpečné předměty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
rcskladem.cz 

 

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ  
Objednávejte podle čísla položky od místních distributorů.ln 

 


